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Link do produktu: https://www.zyrandole24.pl/modesto-krzeslo-hilo-szare-polipropylen-p-19259.html

M MODESTO krzesto HILO
Esken szare - polipropylen

Cena
Numer katalogowy
Wysokos$¢ catkowita

Wysokos¢ krawedzi
siedziska

Wysokos$¢ podiokietnikow
Szerokos¢

Gtebokos¢

Opis produktu

Krzesto HILO marki MODESTO DESIGN
HILO wykonane zostato w catosci z polipropylenu w kolorze szarym matowym.

Wymiary: wys. 81 cm / szer. 55 cm / gt. 58 cm
Wysokos$¢ do krawedzi siedziska: 45 cm
Siedzisko: szer. 40 cm / gt. 45 cm

Oparcie: wys. 37 cm / szer. 53 cm

Rozstaw ndég: szer. 50 cm / gt. 50 cm

Waga netto: 4 kg

Wymiary opakowania: 77 cm /56 cm / 97 cm.

219,00 zt
C1034.GREY
8l cm

45 cm

66 cm
55 cm

58 cm

wygenerowano w programie shopGold


https://www.zyrandole24.pl/modesto-krzeslo-hilo-szare-polipropylen-p-19259.html
http://www.tcpdf.org

